6,433 kop. 26; druga przy ulicach: Alca, Mokotowskiej i Wileczej pod Nr 1672 położona, składająca się z Ogrodu i zabudowań, której szacunek Rsr. 1,170 kop. 81; sprzedane będą każda oddzielnie przez publiczną licytację, w drodze działów, przed W. *Miszkiel*, Sędzią Trybunału, w dniu 29 Września (11 Października) 1849 roku o godzinie 4tej po południu, w Wydziale IIIem tegoż Trybunału, w Warszawie pod Nrem 549 odbyć się mającą. Warunki i Taxa, przejrzane być mogą w Rancelarji Kazimierza *Brzezińskiego*,

Patrona, sprzedaż pociągającego, w Warszawie przy ulicy Nałewki pod Nrem 2242.